令和 6 年 4 ⽉吉⽇

エナパック株式会社

代表取締役社⻑ マイケル・ショーン・ミラー

お客様各位

5 トン・10 トンプレスセット ⼀部機種の販売終了のお知らせ

平素は弊社製品につきまして格別の⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記型式の 5 トン・10 トンプレスセットの誠に勝⼿ながら、在庫がなくなり次第

販売を終了させていただくことになりました。また 5 トン、10 トンのプレスフレームは、

在庫完売後にマイナーチェンジされます。

敬具

記

1.販売終了製品

No. 販売終了製品型式 能⼒

1 CPF-5-F 45kN

2 CPF-5-B 45kN

3 CPF-10-B 100kN

4 CPF-10-D 100kN

2.マイナーチェンジ製品

No. 現⾏型式 マイナーチェンジ型式

1 CPF-5-1 CPF5RC

2 CPF10-1 CPF10RC

マイナーチェンジ後のプレスフレームは単動油圧シリンダ RC5 トンおよび 10 トンの

専⽤フレームになります。複動型のシリンダは取付できません。

プレスフレームの仕様や価格については、下記URLをご参照ください。
https://www.enerpac.co.jp/products/hydraulic_press/two_pole_small_press/cpf_series.html

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス部までご連絡下さい。

カスタマーサービス部︓ 電話 048-662-4911 FAX 048-662-4955

E-Mail アドレス︓info3＠enerapac.co.jp

以上

CPFシリーズ

ンの

CPFシリーズ